De contentionibus inter Jo?M?'?ïM?K?'e~M~et episco-

pum Aurelianensem versatis.

(J. 170. Orléans, n° 15. Original.)

Hee sunt contenciones <7ue ~MKÏinter dominum

regem et epMcopMM~Mre/a?!eM~eM. In primis
de castellania Piveris quam in multis locis fregit

ballivus.-Apud BarberonviHam, de quodem (sic)
homicidio ibi perpretato (sic); de quo homicidio,

quiajusticiatum fuit per ballivos episcopi, cepit et

detinet res episcopi. Apud Bousonvillam, de

pastore qui interfecit alium pastorem; de quo fecit

justiciam ballivus. Apud Chiigluero, fecit bal-

livus justiciam de quodem raptu, tenendo duel-

!um et pacincando.–ApudJoiacum, quia vult

destruere quasdam furcas; et tamen dominus rex

nuitam habet ibi justiciam. -Apud Ysiacum, fregit
nundinas infeste Sancti Xpistofori, quarumcustodia

et justicia ad episcopum pertinet; et adhuc deti-

nentprepositi de Hyenvilla explectamenta nundina-

rnm. –Apud Vreingniacum, detinet terram Gerardi

de Limer pro quodem omicidio facto apud Piverem.

Ibidem detinet terram Petri Mintoire, quam illi,

qui, vacante sede, custodiebant regalia, saisiverunt

pro rcgalibus. Item cogit illos qui sunt cubantes

et levantes in dicta castellania Piveris, quia feodi

movent de domino rege, ut vavasores teneant cu-

riassuasin castellania de Hyenvilla de rebus sitis in

castellania Piveris. –item de leprosariis destructis

de mandato episcopi; occasione quarum destructa-

rum precepit ballivus quod caperetur de bonis

episcopi etiam in ipso castro Piveris, cum dicte

leprosarie sint site in castellania Piveris, et eciam

spectant ad eum tamquam ad episcopum. Item

apud Ysiacum inpediverunt prepositi de Hyenvilla
ne pedagiarius de Pivere caperet mum qui abspor-
taverat pedagium suum. Item ballivus minatur

omnibus illis qui sunt de dictis locis, sub capcione
rerum et corporum, ne confiteantur se esse de cas-

tellania Piveris. Item de contencione de qua est

compromissum in dominum Gaufridum de Capella et

archidiaconem (sic) Soliacensem, ballivus intercipit,
videlicet explectando illos de quibus contencio est,

archidiacono irrequisito scilicet de Mignardo de
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Arreblai quem diu tenuit, fere per duos menses,

nec requisitus voluit reddere vel recredere, et etiam

in domo sua custodes posuit. De Guillelmo Bel-

lican de Trineio, de Stephano deMesamion, armige-

ris, quos cepit et diu tenuit, et in domibus illorum

custodes posuit. Item usurpat juridicionem de

Darneio, ubi episcopus habet omnimodam justi-